

## Valtuustoaloite / Koivuluodon frisbeegolf-radan ylläpidon jatkaminen, varavaltuutettu Jussi Kemilä

Kaupunginhallitus 02.11.2021

Valmistelija

Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala

Varavaltuutettu Jussi Kemilän valtuustoaloite 21.6.2021:

Frisbeegolfin suosio on kasvanut räjähdysmäisesti. Erityisesti nuorten harrastajien määrä on kasvanut todella paljon, joka ilmenee myös opetus- ja kulttuuriministeriön viime vuonna tekemästä koululaiskyselystä, jonka mukaan frisbeegolf oli yläkouluikäisten poikien keskuudessa toivotuin liikuntaharrastus.

Lajin kasvu ja kehittyminen on voimakasta myös Raahessa. Paikallisen seuran jäsenmäärä on reippaassa kasvussa ja lajin harrastajamäärä on erinäisten arvioiden ja havaintojen perusteella moninkertaistunut. Harrastajamäärän kasvu näkyy konkreettisesti ratojen ruuhkautumisen muodossa. Antinkankaan multigolfradalla käy todella paljon erityisesti nuoremman polven heittäjiä ja Koivuluodon radalla käy vähintään useita kymmeniä, jos ei jopa kolminumeroinen määrä heittäjiä päivittäin.

Harrastusmahdollisuudet Raahessa ovat tällä hetkellä varsin hyvät ja paranemassa entisestään - ainakin väliaikaisesti. Antinkankaalle avattiin aloittelijaystäväallinen 9-väyläinen rata viime syksynä ja hiihtomajan ympäristöön ollaan parasta aikaa rakentamassa uutta kisakäyttöön soveltuvaa rataa. Haapajoen koulun ympäristöönkin on rakentumassa rata kyläyhdistyksen voimin.

Koivuluodon urheilupuiston yleissuunnitelmassa on kaavailtu uusien liikuntapaikkojen rakentamista alueelle, jolloin siellä sijaitsevalle frisbeegolfradalle ei ole enää tilaa. Suunniteltujen investointien aikataulu on kuitenkin vielä avoin, mutta frisbeegolfradan ylläpito on aikeissa lopettaa jo tämän kesän jälkeen, kun hiihtomajalle rakennettava rata valmistuu. Koivuluodon radan ylläpito tarkoittaa käytännössä muutamaa nurmikkojen leikkuukertaa kesässä ja roska-astioiden tyhjentämistä.

Esitän, että Koivuluodon frisbeegolfradan asema virallisena liikuntapaikkana säilytetään ja sen ylläpitoa jatketaan siihen saakka, kunnes alueelle suunniteltujen liikuntapaikkojen rakentaminen aloitetaan.

Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan vastaus 28.7.2021:

Yhteistyössä raahelaisten frisbeegolfharrastajien kanssa toteutetaan uuden 18-väyläisen radan rakentaminen Raahen hiihtomajan maastoon kesällä 2021. Radan valmistumisen jälkeen ylläpidon resurssit kohdistetaan tähän kohteeseen. Useamman radan ylläpitoon ei ole resurssien puolesta mahdollisuutta.

Koivuluodon yleissuunnitelma on vielä käsittelyssä rakennetun ympäristön lautakunnassa, joten hyväksyttyä suunnitelmaa alueen käytöstä ei vielä ole. Suunnitelman hyväksymisen jälkeen siinä rakennettavaksi esitettyjä kohteita tuodaan esityksinä investointiohjelmaan. Tässä yhteydessä tarkastellaan alueet, joita voidaan mahdollisesti käyttää nykyistä rataa pienimuotoisempaan (vähemmän väyliä yms.) frisbeegolftoimintaan.

Raahen alueella on useampi frisbeegolfrata; aloitteessa mainittujen lisäksi myös Vihannista löytyy kesällä 2020 valmistunut rata Vihanninkankaalta.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Ari Nurkkala
Päätösesitys	Esitetään kaupunginvaltuustolle:  Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan valmisteleva vastaus.  Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.
Päätös	Kaupunginhallitus poisti asian esityslistalta, asia käsitellään myöhemmin.

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 424

897/00.01.04/2021

Valmistelija	Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari
Päätösesitys	Esitetään kaupunginvaltuustolle:  Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapaikkaesimies Aki Huhtalan valmisteleva vastaus.  Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.
Päätös	Hyväksyi esityksen.